

Dodávateľ:



**RYBA s.r.o.**

Košická 4

**825 15 Bratislava**

Slovenská republika

Banka: Československá Obchodná banka

Účet: 0002037093/7500

IČO: **30774756**

IČ DPH **SK 2020314725**

DIČ: 2020314725

Zápis v OR: Okr.súd BA I

Zložka: 1898/B

Tel.: 02/55567914

Fax.: 02/55567917

Vet. č. : **SK 9-93 ES**

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : OBJ O 733/11/062

Druh dopravy : Díko Dušan 62 \62

Vystavil : Janigova Lubica

IBAN: SK 897500 0000 0000 0203 7093

SWIFT: CEKOSKBX

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

03 -05- 2011

Číslo: 1050 Prevzat:

**Variabilný symbol 50710620**

(Daňový doklad)

Faktúra č.: **507/11/620**

Evidenčné číslo: 733/11/62

Dátum vystavenia : **27.4.2011**

Dátum plnenia dodávky: **26.4.2011**

Dátum splatnosti : **11.5.2011**

Odberteľ :

<b>1305612</b>	
<b>DOMOV JESENE ŽIVOTA</b>	
HANULOVÁ 7/A Bratislava - mestská časť Dúbravka	
841 01	<b>Slovenská Republika</b>
Banka :	IČO : <b>00490873</b>
Účet :	IČ DPH :
IBAN:	BIC:
<b>Adresa dodania : DOMOV JESENE ŽIVOTA HANULOVÁ</b>	
84102 Bratislava - mestská časť Dúbravka	

P.č.	Int. kód	Názov, EAN	DPH	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Počet	M.J.	Celkom
1.	5145.14	Špenát - SL 10 KG	20 %	0,7370	0,8844	20.000	KG	17,6900
2.	5127.19	Kel rezaný, gastro	20 %	0,6940	0,8328	20.000	KG	16,6600
3.	5120.16	Karfiol, gastro	20 %	1,0500	1,2600	40.000	KG	50,4000
4.	5130.15	Kukurica cukrová - 4x2,5 KG	20 %	1,1827	1,4192	10.000	KG	14,1900

Základ pre DPH 0 % 0,00 €  
Základ pre DPH 10 % 0,00 €  
Základ pre DPH 20 % 82,45 €

Suma DPH 10 % 0,00 €  
Suma DPH 20 % 16,49 €

Celkom bez DPH:

82,45 €

Celkom DPH:

16,49 €

Celková faktúrovaná suma:

**98,94 €**

Preddavok:

**0,00 €**

K úhrade zostáva:

**98,94 €**

Poznámka